
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições.

1.0 PROPÓSITO
RESOLVE

Designar Fiscal Gestor

2.0 0BIE'nVO

Nome: Cosme Antonio de Moraes Regly
Matrícula SIAPE: 673662
CPF: 612.547.547-68

Nome: Mana de Fatima Diniz Baptista
Matrícula SIAPE: 0462873
CPF: 593.863.477-68

Para fiscalizarem o contrato de execução das
gestão financeira do projeto "Fortalecimento ao PI
edital 2/2018 - Geração de Conhecimento"

de apoio logístico, administrativo e
trama Inova Fiocruz em apoio ao

Processo: 25380. 101915/2018-72
Contrato: 89/2018
Contratada: FUNDAÇÃO PARA o DESENVOLVIMENTO
CNPJ: 02.385.669/0001-74
Vigência: 14/12/2018 a 14/08/2021

EENHFICO E TECNOLÓGICO EM SAÚDE

3.0 ORIENTAÇÕES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/b8/2008

4.0

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinadbra.

...~'êa?s=mH'Emx=:?ns=ÊSJ4:i!=':;m:,=Etânz!. -.' ''
VIGENCIA

Flãvia Sirva
Coordenadora-Geral de Administração

F]OCRUZ

0

l Número
l 052/2019- COGEAD

"1 . De
01

Entrada em vigor
08/04/201 9


